
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. sausio 28 d.  Nr. 1 

 

Posėdis vyko – 2022 m. sausio 28 d. 14 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių g. 5, 

Plungė ir nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė - Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Simona Tamulienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės viešųjų 

ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Plungės rajono savivaldybės VVG biure: 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė - Agnė 

Alčauskienė, vyr. finansininkė - Irma Jonušienė, viešųjų ryšių specialistė - Simona Tamulienė. 

 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis. 

 

Nuotoliniu būdu „TEAMS“ platformoje“: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Jurgita Latakienė, Rigonda Perevrzeva, Ina Stuopelienė, Inga 

Mylimienė, Rūta Endrijauskienė, Romas Šambarys. 

Verslo atstovai – Donatas Kaktys, Antanas Borumas. 

Vietos valdžios atstovai - Žaneta Vaitkuvienė, Vaidotas Skierus, Mantas Česnauskas. 

Svečias – Vilija Gedgaudienė. 

 

Posėdyje dalyvauja 11 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore - Simona Tamulienė. 

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl  VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo 

iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritis „Parama maisto tiekimo grandinės 

organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2  

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

2. Dėl visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimo. 

3. Dėl funkcijų valdybos nariams pristatymo. 

4. Dėl kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos  už 2021 m. patvirtinimo. 

1. SVARSTYTA. VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo 

iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritis „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir 

žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Agnė Alčauskienė valdybos narius 

informavo, kad yra parengti dokumentai skelbti kvietimą teikti paraiškas pagal VPS priemones 



„Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ 

veiklos sritis „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“. 

Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma – 129 654,00 Eur. Administracijos vadovė trumpai 

apžvelgė finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais. 

Administracijos vadovė Agnė Alčauskienė pažymėjo, kad paraiškų priėmimą planuojama skelbti nuo 

2022 m. kovo 7 d. 8 val. iki 2022 m. gegužės 6 d. 14 val.   

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų 

verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritis „Parama maisto tiekimo grandinės 

organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2  finansavimo 

sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų 

surinkimo terminą) nuo 2022 kovo 7 d. 8 val. iki 2022 m. gegužės 6 d. 14 val.   

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo sušaukimas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis pristatė visuotinio ataskaitinio narių 

susirinkimo darbotvarkės projektą ir pasiūlė išrinkti susirinkimo datą. Valdybos nariai pasiūlė 

tinkamiausią datą - 2022 m. vasario 23 d. 15 val. 

 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Visuotinį ataskaitinį valdybos narių susirinkimą sušaukti 2022 

m. vasario 23 d. 15 val.  

 

3. SVARSTYTA. Funkcijų valdybos nariams pristatymas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis pristatė valdybos nariams priskirtas  

funkcijas/ atsakomybes. VVG pirmininkas informavo, kad šis projektas buvo išsiųstas el. paštu 

visiems valdybos nariams, todėl norėtų sulaukti komentarų, ar siūlomos atsakomybės visiems 

tinkamos.  

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė paragino visus valdybos narius išsakyti savo nuomonę dėl 

jiems priskirtų funkcijų. Valdybos nariai pasisakė, kad šis siūlymas visiems labai naudingas, todėl 

prieštaraujančių nebuvo. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG valdybos narių sudėtis ir nariams priskirtos 

atsakomybės aprašą. 

 

4. SVARSTYTA. Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2021 m. patvirtinimas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG administracijos vadovė Agnė Alčauskienė VVG valdybos narius 

informavo, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų (toliau – VPS), įgyvendinamų bendruomeninių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 43 punktu, iki vasario 1 d. Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai VVG turi pateikti VPS įgyvendinimo ataskaitą už praėjusius kalendorinius 

metus. Metinė VPS įgyvendinimo ataskaita turi būti patvirtinta VPS vykdytojos kolegialaus valdymo 

organo. Agnė Alčauskienė valdybos narius informavo, kad parengta Plungės rajono savivaldybės 

VVG ataskaita ir priedai už 2021 m. vadovaujantis metiniais VPS įgyvendinimo rezultatais, pristatė 

VPS įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. VVG 

Vyr. finansininkė Irma Jonušienė trumpai apžvelgė finansinius rodiklius. 

Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti už VPS įgyvendinimo metinės ataskaitos patvirtinimą. Bendru 

sutarimu ataskaitai pritarta. 

 

 



NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG Vietos plėtros strategijos ataskaitą už 2021 

m. bei priedą „Metinės ataskaitos formą V6“ Exel formatu. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Simona Tamulienė 


